Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2014                                                                                                           №2560
пос. Смидович

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района от 07.05.2013 № 908 «Об исключении и включении земельных участков из границы населенного пункта (в границу населенного пункта) села Даниловка Камышовского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области»

В связи с уточнением границ населенного пункта села Даниловка, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района от 07.05.2013 № 908 «Об исключении и включении земельных участков из границы населенного пункта (в границу населенного пункта) села Даниловка Камышовского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Исключить земельный участок общей площадью 280000 кв. м., имеющий адресный ориентир: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Даниловка, 40 метров на восток от дома № 10 по ул. Набережной, имеющий кадастровый номер 79:06:4100003:199, из границы населенного пункта с. Даниловка с установлением категории земельного участка «земли сельскохозяйственного назначения».»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                      А.П.Тлустенко
Готовил:

Начальник отдела архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального района                                                                        Е.А.Лупанова

Первый заместитель главы администрации

муниципального района                                                                          Б.Д.Королев

Заместитель главы администрации

муниципального района                                                                             В.П.Пацук
И.о. управляющего делами администрации

муниципального района                                                                      Е.В.Свиридова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя комитета

по управлению муниципальным

имуществом администрации

муниципального района

                                              С.Г.Дятлова